

kbhbyg ivs

Solsortevej 19
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Michael Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

kbhbyg ivs
Solsortevej 19
2600 Glostrup

e-mailadresse: info@kbhbyg.dk

CVR-nr: 36703784

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er byggeri og dermed beslægtede aktiviteter.

.....

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 384.059 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

.....

Revisionpligt

Der er fravalgt revisionspligt for de kommende regnskabsår.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.271.503	873.780
Vareforbrug		-233.787	-201.009
Eksterne omkostninger			-22.101
Administrationsomkostninger			-35.505
Forsknings- og udviklingsomkostninger			-230.000
Bruttoresultat		1.037.716	385.165
Personaleomkostninger		-599.960	-472.899
Andre driftsomkostninger		-8.607	-4.137
Resultat af ordinær primær drift		429.149	-91.871
Forsknings- og udviklingsomkostninger			-230.000
Andre finansielle omkostninger		-43.090	
Ordinært resultat før skat		386.059	-91.871
Skat af årets resultat		-2.000	-2.000
Andre skatter			0
Årets resultat		384.059	-93.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		39.999	
Overført resultat		344.060	-93.871
I alt		384.059	-93.871

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.161	-43.061
Tilgodehavender i alt		193.161	-43.061
Likvide beholdninger		48.941	141.266
Omsætningsaktiver i alt		242.102	98.205
Aktiver i alt		242.102	98.205

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		19.743	111.613
Overført resultat		384.059	-93.871
Egenkapital i alt		403.803	17.743
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		102.168	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-263.869	80.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-161.701	80.462
Gældsforpligtelser i alt		-161.701	80.462
Passiver i alt		242.102	98.205

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret